
 
 
 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA: 400-08/16-01/26 
URBROJ: 2125/1-03-01-05 
Gospić, 19. rujna 2016. godine 
 

 
 

Na temelju članka 14. Zakona o proračunu («Narodne novine» br. 87/08, 136/12 i 

15/15) te članka 19. i 84. Statuta Ličko-senjske županije («Županijski glasnik» br. 11/09, 

13/09-ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 - pročišćeni tekst, 4/12, 4/13 i 6/13-pročišćeni tekst), 

Županijska skupština Ličko-senjske županije na XXI. sjednici održanoj  4. listopada 2016. 

godine, donijela je 

 

O D L U K U 

o  II. izmjeni Odluke o izvršavanju Proračuna 

Ličko-senjske županije za 2016. godinu 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o izvršavanju Proračuna Ličko-senjske županije za 2016. godinu  

(«Županijski glasnik» br. 23/15 i 14/16 ) u članku 3. iznos od «175.333.476,52 kn» zamjenjuje 

se II. Izmjenama i dopunama Proračuna Ličko-senjske županije za 2016. godinu iznosom 

«176.528.441,59 kn».  

 

Članak 2. 

 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana njene objave u «Županijskom 

glasniku» Ličko-senjske županije. 

 

 

 

                                                                                                   PREDSJEDNIK SKUPŠTINE 
 
                       mr. Darko Milinović, dr. med. 
 

 
 
 
 
 
 


